20°高下降角
無論平面加工或圓形加工，均高達20°的最大下降角度
◄ 直柄
      外部給水型
◄  鎖牙型
       中心出水型
Ti6Al4V, Titanium
►

打
洞
刀
2
直柄
• 專為沒有中心出水的CNC設備使用
• 獨特的螺旋除屑槽，利用螺旋冷却水流，將切屑排出
• 獨特的切削頭部設計，將切屑從加工區移開
Order No. Part No.
Capable of drill
dia. mm ØDc T L1 L Ød Max.
Depth Insert type
Max.
ramping
angleDmin. Dmax.
99321-010-1320 BC10-HD11-1320 13 20 11 30 40 80 10 30 N9MX04T002 20°
99321-012-1525 BC12-HD13-1525 15 25 13 36 50 100 12 36 N9MX05T103 20°
99321-016-2030 BC16-HD17-2030 20 30 17 50 60 110 16 50 N9MX070204 20°
99321-020-2540 BC20-HD22-2540 25 40 22 60 70 125 20 60 N9MX100306 20°
99321-025-3050 BC25-HD27-3050 30 50 27 75 85 165 25 75 N9MX12T308 20°
螺旋除屑槽 >>
Part No. 材質 鍍層
尺寸
螺絲 板手

99323-025-3050 M12-HD27-3050 30 50 27 35 M12 12.5 25 23 N9MX12T308 20°
* Use open ended spanner
   to tighten the cutter.
Ø
D
c
M
L
Ø
D
1
swwith internal coolant SW
D
PM
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10W BC10-100M05W 10 50 100 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18W BC18-150M10W 18 90 150 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20W BC20-200M10W 20 100 200 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25W BC25-200M12W 25 125 200 M12xP1.75 60.0Nm
鋼柄
• T是最大可加工深度
• 中心出水型
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14S BC14-090M08S 14 30 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18S BC18-100M10S 18 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
Assemble Torque
L
T
TiN CoatedLine Marking